
Ka teg or ia  e  p rod ukt it         Pianurë

L loj i  i  insta l im it        Profil ultra i ulët ose montim
krejtësisht i rrafshët

Përma sa t   60 cm

Furnizimi me energ j i   Elektrike

L loj i   Induksioni

Kod i EA N   8017709287108

Estet ika  Universal

Ng jy ra   E zezë

Finiturë Qelqi

M a ter ia l i      Qelqi

L loj i  i  x ha mit       Qeramike

Ska je t  e  x ha mit       Skaj i drejtë

Z ëv end ësimi_i_g a zit      Po

L loj i  i  c i lës imit  të  kontrol l i t             Prekje digjitale

Ng jy ra t  LED     E kuqe

Pozic ioni i  çe lësit  të  kontrol l i t         Pjesa e përparme

Log o  Serigrafi

Ng jy ra  e  ser ig ra fisë        Gri

Numri i  zona v e  të  g a t imit  me  ind uksion            4

Op sionet  e  p ërca kt imit  të  kohës         Fikje automatike

Numri i  zona v e  të  g a t imit  me  "b ooster"            4

Çe lësi  kry esor i  nd ezjes/ fikjes       Po

Niv e le t  e  fuq isë       9

Nr.  tota l .  i  zona v e  të  g a t imit              4

SI2641D

Estetika

Programi / funksionet

Opsionet
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Prer ja  e  b a na kut       478-482x555-560 mm

Kohëma tësi  i 
p ërfund imit  të  g a t imit      

4

M b a jtësi  i  m inuta v e         1

A la rmi i  p ërfund imit  të     
g a t imit  

Po

T reg uesi i  kohës së  
mb etur

Po

M od a lite t i  i  konsumit  të       
kufizua r të  energ j isë   

Po

Bllokuesi i 
kontrol l i t /s ig ur ia  e       
fëmijës

Po

Cilës im a utoma t ik s ip a s      
p ërma sa v e  të  t ig a nit        

Po

Z b ulim i i  t ig a nëv e         Po, min. 9 cm

T reg uesi i  d ia metr it     
minima l të  t ig a nit    

Po

Fikja  a utoma t ike  në    
mb inx ehje 

Po

T reg uesi i  nx ehtësisë  së    
mb etur

Po

M b rojt je  kund ër nd ezjes     
a ksid enta le  

Po

Vlerësimi i  l id hjes  
e lekt r ike  (W )    

7200 W

Rry ma  32 A

T ensioni (V)  220-240 V

T ensioni 2  (V)   380-415 V

L loj i  i  ka b l l i t  e lekt r ik të            
insta lua r 

Po, me fazë teke

M od a lite te  l id hje je       
shtesë

Po, me fazë të dyfishtë dhe
të trefishtë

L loj i  i  ka b l l i t  e lekt r ik të            
ma rrë  në  d orëzim   

Po, me fazë të trefishtë dhe
teke/të dyfishtë

Frekuenca  (Hz)  50/60 Hz

G ja tësia  e  ka b llos së     
furnizimit  me  energ j i   
e lekt r ike  

120 cm

T ermina l b ox    No

T a p ë    Jo

    

Veçoritë teknike

  
Përpara majtas - Induksioni - I vetëm - 1.60 kW - Booster 2.10 kW - Ø 21.0 cm

Mbrapa majtas - Induksioni - I vetëm - 1.20 kW - Booster 1.60 kW - Ø 15.0 cm

Mbrapa djathtas - Induksioni - I vetëm - 1.60 kW - Booster 2.10 kW - Ø 21.0 cm

Përpara djathtas - Induksioni - I vetëm - 1.20 kW - Booster 1.60 kW - Ø 15.0 cm

Lidhja elektrike

2.4.2026SMEG SPA



2.4.2026SMEG SPA



Compatible Accessories

G RILLPLA T E  

Tavë universale për pianura me
induksion, gaz, qeramike dhe elektrike.
Sipërfaqe jo ngjitëse ideale për gatimin
e mishit, djathit dhe perimeve.
Përmasat: 410 x 240 mm.

SCRP

Kruajtëse pianure që nuk gërvisht - e
përshtatshme për pianurat me
induksion dhe qeramike

T PKPLA T E  

Pllakë universale për pianura me
induksion, gaz, qeramike dhe elektrike.
Sipërfaqe që nuk ngjit ideale për gatimin
e peshkut, vezëve dhe perimeve.
Përmasat: 410 x 240 mm.
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Symbols glossary

Shtuesi i energjisë: ky opsion e lejon zonën të
funksionojë me fuqi të plotë kur gatimi shumë
intensiv është i nevojshëm.

Bllokimi për fëmijët: disa modele janë të pajisur
me një pajisje e cila kyç programin/ciklin në
mënyrë që ai të mos ndryshohet aksidentalisht.

CUT_OUT_STANDARD_72dpi "ECO-logic": opsioni ju lejon të kufizoni kufirin e
fuqisë së kursimit real të energjisë së pajisjes.

Mbrojtje nga mbinxehja: Sistem sigurie që fik
automatikisht pianurën në rast të mbinxehjes së
njësisë së kontrollit.

Induksioni: Funksionimi i këtyre pianurave
bazohet në parimin e induksionit elektromagnetik.
Nxehtësia krijohet direkt në fund të tiganit gjatë
kontaktit të tij me pianurën.

Treguesi i nxehtësisë së mbetur: Pasi pianura prej
qeramike qelqi është fikur, treguesi i nxehtësisë
së mbetur tregon se cila nga zonat e ngrohjes
mbetet ende e nxehtë. Kur temperatura bie nën
60°C, treguesi fiket.

Koha e kaluar: tregon se për sa kohë ka qenë në
përdorim zona e gatimit.

Kohëmatësi: Të gjitha pianurat qeramike kanë një
kohëmatës që përfundon automatikisht gatimin
pas një kohe të paracaktuar.

Zbulimi i tenxheres me diametër minimal prej 9
cm

Kontroll me prekje

2.4.2026SMEG SPA


	SI2641D
	Estetika
	Programi / funksionet
	Opsionet
	Veçoritë teknike
	Lidhja elektrike
	Compatible Accessories
	Symbols glossary


